ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2022 года                                                                                  №   _____

п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 10.07.2018 № 253

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 10.07.2018 № 253 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность в сфере культуры и спорта» изменение, изложив пункт 8 в новой редакции:
«8. Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - единый портал) (в разделе единого портала) не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский о бюджете сельского поселения Нижнесортымский (решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский о внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский о бюджете сельского поселения Нижнесортымский) (при технической возможности).».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава поселения                                                                                        П.В. Рымарев
Конькова Ю.В.
76-390